
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 960/2024-SML Číslo smlouvy dodavatele: 

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

2. Dodavatel:
DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o.
Sídlo: Pohled č.p. 277, 582 21 Pohled
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

v oddílu C, vložce 20148
Zastoupený: Ing. Ivanem Blažkem, jednatelem
IČ: 260 13 797
DIČ: CZ26013797
Bankovní spojení:   XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo 
nebo věc, čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo nebo věc převzít a zaplatit 
dodavateli sjednanou cenu tohoto díla nebo věci podle čl. III. smlouvy. 

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo: 
oprava svahové sekačky spider provoz Brno

Jedná se opravu (výměnu) řídící jednotky, ložisek a servisní prohlídku. Podrobná specifikace viz 
nabídka dodavatele.
Rozsah prováděných prací musí být zástupcem objednatele předem odsouhlasen.

II.
Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dílo objednateli dodat v termínu nejpozději do: 31. 5. 2024.
2. Místo plnění: provozovna dodavatele. 

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu díla, ve výši maximálně 55 000 Kč bez DPH. 
Skutečně fakturovaná cena se bude odvíjet od skutečně vynaložených nákladů. Výše a sazba DPH 



Strana 2 (celkem 2)

bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění (tj. den 
převzetí díla).

2. Cenu uhradí objednatel na základě jedné faktury, která bude dodavatelem vystavena 
do 8 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci) a doručena objednateli ve 
dvou vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

3. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele. 

5. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.
2. Při předání a převzetí díla bude sepsán dodací list, který podepíší objednatel i dodavatel. Dodací list 

bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce trvání záruční doby 12 měsíců od data 

převzetí díla objednatelem a 24 měsíců na dodané náhradní díly.
4. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru 
smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění odpovídající předmětu této smlouvy, poskytnutá ode 
dne jejího uzavření do dne její účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel. Je-
li smlouva uzavírána elektronicky, vzniká jeden originál smlouvy s elektronickými podpisy smluvních 
stran.

Přílohy: Cenová nabídka dodavatele 240307/1311

V Náměšti nad Oslavou dne:30.4.2024 V Pohledu dne:30.4.2024

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o.
Ing. Marie Kutílková Ing. Ivan Blažek

ředitelka závodu Dyje jednatel



POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY OPD/24/00233

ODBĚRATEL:DODAVATEL:

DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o. Povodí Moravy, s.p.-
Pohled 277

582 21 Pohled

Česká republika

 

IČ: 26013797     DIČ: CZ26013797 IČ: 70890013    DIČ: CZ70890013

DODACÍ ADRESA:BANKOVNÍ SPOJENÍ:

Banka: Povodí Moravy, s.p.-

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:
 

 

Datum vystavení: PPForma úhrady:

Způsob dopravy: Osobní předání

Termín plnění:

Oprava  sekačky ILD02/1311 Zimní 

prohlídka.Stroj nejede.Náhradní náboj 

nože 1x.Motorový olej neměnit.Nože 

neměnit.

Poznámka: Související doklady:

Montážní list: 240307/1311 Záruční oprava: Ne

ILD02/1311Číslo stroje: Nezáruční oprava: Ano

Počet motohodin:

POLOŽKAPOZ. CELKEM ZASLEVA/ř.CENA ZAMJMNOŽSTVÍ SAZBA

POLOŽKU BEZ DPHMJ BEZ DPH DPH

ksN506B ložisko SBPFL 203 FKL1 1,0

  .

ks0N03S017.2 Řídící jednotka NBB 9600 nová verze - 

samostatná

2 1,0

Receiver_ NBB 9600_1     Receiver_ NBB 9600_1.061.FBEC132750E008

  .

ks11013-7049 Vzduchový filtr pro FS691V, FS541V3 1,0

11013-7052

  .

ks11013-7046 Předfiltr pro FS691V, FS541V4 1,0

  .

ksN2539 Palivový filtr FILTRON PS 8225 1,0

  .

ks92070-7004 Zapalovací svíčka NGK BPR 4ES (FH680V, 

FS691V,FS54

6 2,0

Spark plug NGK BPR 4

  .

ks1P01S201 Bortící kroužek 25/20/v9,57 3,0

02-02-02-34

  .

ks1P03S080 Podložka náboje kola8 2,0

  .

ks2P02S020 Řemenice SPB 100 1 drážka FE9 1,0

04-02-02-01/c

  .

ksN836 Pružina tlačná 2x15x40, 6+2x1/2 - žlutý zinek10 1,0

  .

ks2S03S120 Palivoměr - 127mm11 1,0

203682     Remote 100 Gauge 127 mm - 203682 commodity code 90261089

  .

ks1S01S080 Dorazová pryž 61x40/812 1,0

02-01-05-05     Stop_rubber 61x40/8

  .

. 
$ s p i d e r  



POLOŽKAPOZ. CELKEM ZASLEVA/ř.CENA ZAMJMNOŽSTVÍ SAZBA

POLOŽKU BEZ DPHMJ BEZ DPH DPH

ksN2367 Ložisko 6306-2RS/C313 4,0

NKE

  .

ksN515 Ložisko 6206-2RS1/C314 4,0

SKF     Bearing 6206-2RS1/C3

  .

ks2Z01S190 Labyrint - závit mont. komplet15 3,0

  .

ks2Z01S080 Gufero 30-47-7 WA16 3,0

  .

ks2Z01S100 Náboj nosiče17 2,0

04-02-03-07/d

  .

ks2Z01S160 Podložka nože 0218 4,0

04-02-03-10/a

  .

ksN9999.4 Mobilgrease xhp/222 - 0,39 kg19 0,2

Mobilgrease xhp/222- 0,39 kg

  .

ksN9999.11 Lukopren - S9780/310 ml - šedý do 300st.C20 0,1

Lukopren 310 ml - Gr     Lukopren 310 ml - Grey

  .

ksN9991 Čistič brzd MC121 1,0

2897-333-500

  .

ksN9999.39 Řetězový sprej - Teflux 400 ml22 1,0

2894-445-4

  .

hSPRA Servisní práce23 18,0

  .

ksDJM01 Dílenský jednotkový materiál24 1,0

  .

lK101 Hydraulický olej Q8 Heller 6825 8,5

Hydraulic oil HV68

  .

ksN860 Těsnění pryžové 26/15/v8 olejiodolné26 1,0

  .

ks1S01S040 Filtr hydraulického oleje27 1,0

1001368626

  .

  

  

Celkem s DPHČástka DPHZáklad DPHSazba DPH  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

21%            53 864,24         11 311,49         65 175,73 Kč  

  

  

65 175,73 KčCELKEM S DPH:

Celková hmotnost:


